
Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение 
детский сад «Росток» п. Эстерло 

186720, Республика Карелия, Лахденпохский район, п. Эстерло, ул. Центральная, д.16, 
email: valentina-mo5@yandex.ru 

 
 
 
 
 
 

Приказ 
 

 от  30.11. 2023                                                                                                                           № 59 
 
 

п. Эстерло 
 
 

О проведении мероприятий в рамках зимнего                                                                                     

этапа Всероссийской акции «Безопасность детства» 

 

 

 

 На основании информационного письма Комиссии по делам несовершеннолетних и 

защиты их прав Лахденпохского муниципального района (№202 от 28.11.2023 года) и 

рекомендаций Заместителя Премьер - министра Правительства Республики Карелия по 

социальным вопросам  

Приказываю: 

 

 1. Провести с 01.12.2023 г. по 29.02.2024 г. мероприятия в рамках зимнего этапа 

Всероссийской акции «Безопасность детства» (далее – Акция). 

2. Утвердить план проведения мероприятий в рамках зимнего этапа Всероссийской акции 

«Безопасность детства». 

3. Старшему воспитателю: 

3.1.Составить план мероприятий в рамках Всероссийской акции «Безопасность детства» 

(ПРИЛОЖЕНИЕ № 1). 

3.2. Разместить информационные материалы, памятки на информационных стендах, 

уголках безопасности, сайте МКДОУ "Росток" 

4. Ответственность за выполнение данного приказа возложить на старшего воспитателя 

Осипову М.В. 

 

 

 

 

 

 

Заведующая                                                                В.Л. Морозова 

 

 

 

Старший воспитатель                                               М.В. Осипова 

mailto:valentina-mo5@yandex.ru

